
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ГИМНАЗИЯ №44 Г. ТВЕРИ» 

г. Тверь, Октябрьский пр-т, д. 57 

 

ПРИКАЗ 

09.04.2018г                                                                                                              № 97 

О зачислении детей  

в первые классы 

 

На основании Положения «О правилах приема учащихся в МОУ «Гимназия №44                 

г. Твери»», разработанного в соответствии с Приказом Министерства образования и науки 

РФ от 22.01.2014 года №32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и  среднего общего 

образования», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в списки учащихся гимназии с 01.09.2018 года в первые классы 

следующих детей: 

1. Батовского Ивана Денисовича 

2. Верницкого Матвея Павловича 

3. Джанана Дэмира Джанеровича 

4. Евгеньеву Арину Григорьевну 

5. Карп Ариану  

6. Коллина Артёма Юрьевича 

7. Кривошейкину Мирославу Антоновну 

8. Крусс Марию Владимировну 

9. Лейман Алину Юрьевну 

10. Макееву Еву Павловну 

11. Попову Виталию Игоревну 

12. Островскую Дарью Денисовну 

13. Сениктутову Софью Александровну 

14. Соболева Виктора Сергеевича 

15. Усанову Анастасию Александровну 

16. Шлепкова Тимофея Ильича 

 

 

 

2.  Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Основание: личные заявления родителей будущих первоклассников. 

 

 

 

 

                   Директор                                                                                   Н.С. Марков 


